



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1630

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 5 marca 2024 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Gminy Rudna nr L/353/2022 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), należy sprostować następujący błąd:

1) w uchwale Rady Gminy Rudna nr L/353/2022 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych; ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 listopada 2022 r. pod poz. 5391:

a) w § 1 w pkt 7 lit. a

zamiast:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 93,00 zł,”,

powinno być:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 693,00 zł,”,

b) w § 2 w pkt 4 lit. a

zamiast:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 24,00 zł,”,

powinno być:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 624,00 zł,”,

c) w § 3 w pkt 3 lit. a

zamiast:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 24,00 zł,”,

powinno być:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 624,00 zł,”,

d) w § 4 w pkt 3 lit. a

zamiast:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 24,00 zł,”,

powinno być:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 624,00 zł”,

e) w § 5 w pkt 3 lit. a

zamiast:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 59,00 zł”,

powinno być:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 559,00 zł”,

f) w § 6 w pkt 3 lit. a

zamiast:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 59,00 zł”,

powinno być:

„a) mniejszej niż 22 miejsca 559,00 zł”.

Wojewoda Dolnośląski:
Maciej Awizeń